2

                                                                [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК ШУШАРЫ

РЕШЕНИЕ
От 27 февраля  2020 года

                       № 11
Об отмене нормативных правовых актов
Муниципального Совета
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом                  Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», на основании ст. 48 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары
 Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1.     Признать утратившими силу:

1.1.  Решение Муниципального Совета от 14.09.2017 № 28 «Порядок размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного        характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Муниципальном Совете муниципального образования поселок Шушары  и членов их семей на официальном сайте муниципального образования поселок       Шушары и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой      информации для опубликования».
1.2. Решение Муниципального Совета от 19.04.2018 № 11 «О внесении изменений  в

«Порядок размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Муниципальном Совете муниципального образования поселок Шушары  и членов их семей на официальном сайте  муниципального образования поселок Шушары и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», утвержденный решением МС от 14.09.2017 № 28».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в муниципальной газете «Муниципальный Вестник «Шушары» и разместить на сайте: мошушары.рф.
3. Направить настоящее решение в Юридический комитет администрации Губернатора Санкт-Петербурга для включения в Регистр.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Медведева Е.К.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

             Е.К.Медведев